2022 年 10 月３日

各 位

 株式会社アイナボホールディングス

  代表取締役 阿 部 一 成

株式会社Ｍａｒｉｓｔｏ事業開始のお知らせ

 当社は、2022 年 2 月 18 日付の「連結子会社の会社分割に伴う子会社設立に関するお知

らせ」の通り、2022 年 10 月 1 日を効力発生日として会社分割（吸収分割）の方式によ

り、当社の連結子会社である「株式会社アベルコ」のＭａｒｉｓｔｏ事業を分社化し、株

式会社Ｍａｒｉｓｔｏとして事業を開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

【株式会社Ｍａｒｉｓｔｏ 概要】

（１） 商号 株式会社Ｍａｒｉｓｔｏ

（２） 所在地 東京都港区六本木３丁目 16-33 青葉六本木ビル ANNEX2F

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 阿部太一

（４） 事業内容 タイル・れんが・ブロック・石材の販売及び輸出入

（５） 資本金 50,000 千円

（６） 大株主と持株比率 株式会社アイナボホールディングス 100％

（７） 事業年度の末日 9 月 30 日

（８） ホームページ https://www.maristo.jp/

以上